
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений  структурний  підрозділ  "Рубіжанський  фаховий  коледж 

(найменування закладу освіти)

 Державного  закладу  "Луганський  національний  університет  імені 
 Тараса  Шевченка" 

НАКАЗ
Рубіжне

(населений пункт)

від «01» серпня 2025 року №35

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 
"Рубіжанський фаховий коледж Державного закладу "Луганський національний 
університет імені Тараса Шевченка" у 2025 році та рішення приймальної комісії від 
«01» серпня 2025 року, протокол №10,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
державного (регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 6 арк.

Директор Володимир ГОРЕЛІК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Рубіжанський 

фаховий коледж Державного 
закладу "Луганський 

національний університет імені 
Тараса Шевченка"

Додаток до наказу від «01»  серпня 2025 року 
№ 35

D7 Торгівля Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14714914 1451924 Бикова Софія Олексіївна
55765690 KX 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Товарознавство та 
комерційна 
діяльність

190,000

2 14641772 1451924 Пашко Ганна Михайлівна
53047960 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Товарознавство та 
комерційна 
діяльність

160,000

3 14624226 1451924 Стащенко Анастасія Андріївна
54537811 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Товарознавство та 
комерційна 
діяльність

170,000

1



4 14667725 1451924 Тімошина Марія Валентинівна
55209120 AH 31.05.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Товарознавство та 
комерційна 
діяльність

155,000

5 14758672 1451924 Ткаченко Крістіна Павлівна
55198255 BC 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Товарознавство та 
комерційна 
діяльність

151,000

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Рубіжанський 

фаховий коледж Державного 
закладу "Луганський 

національний університет імені 
Тараса Шевченка"

Додаток до наказу від «01»  серпня 2025 року 
№ 35

F7 Комп'ютерна інженерія Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14706329 1482560 Бондаренко Артем Олександрович
55666031 TA 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
комп'ютерних 
систем і мереж

160,000

2 14681444 1482560 Булатов Нікіта Сергійович
55209149 AH 30.05.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
комп'ютерних 
систем і мереж

148,000

3 14670491 1482560 Вєдєрніков Дмитро Іванович
55207876 AH 02.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
комп'ютерних 
систем і мереж

144,000

3



4 14643054 1482560 Винокуров Кирило Олександрович
55209146 AH 30.05.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
комп'ютерних 
систем і мереж

153,000

5 14712734 1482560 Герасименко Артем Олександрович
55873630 TA 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
комп'ютерних 
систем і мереж

159,000

6 14682024 1482560 Гончаренко Даніїл Романович
55477959 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
комп'ютерних 
систем і мереж

169,000

7 14643365 1482560 Затинацький Артем Олександрович
55754500 AP 02.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
комп'ютерних 
систем і мереж

139,000

8 14668304 1482560 Рабовлюк Захар Вячеславович
55664795 TA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
комп'ютерних 
систем і мереж

150,000

9 14770462 1482560 Сєріков Максим Анатолійович
55209192 AH 30.05.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
комп'ютерних 
систем і мереж

141,000

10 14778748 1482560 Ткаченко Ігор Павлович
55198259 BC 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
комп'ютерних 
систем і мереж

149,000

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Рубіжанський 

фаховий коледж Державного 
закладу "Луганський 

національний університет імені 
Тараса Шевченка"

Додаток до наказу від «01»  серпня 2025 року 
№ 35

G11 Машинобудування/G11.03 Технологічні 
машини та обладнання Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14784191 1483447 Берлінов Максим Вікторович

54246080 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 
(для осіб з особливими 
освітніми потребами, 
зумовленими порушеннями 
інтелектуального розвитку)

Обслуговування та 
ремонт обладнання 
підприємств 
хімічної і 
нафтогазопереробн
ої промисловості

170,000

5



2 14695418 1483447 Гончаров Матвій Андрійович

55305316 BH 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування та 
ремонт обладнання 
підприємств 
хімічної і 
нафтогазопереробн
ої промисловості

174,000

3 14743367 1483447 Донцов Тимур Сергійович

55209139 AH 30.05.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування та 
ремонт обладнання 
підприємств 
хімічної і 
нафтогазопереробн
ої промисловості

175,000

4 14635015 1483447 Касьянов Артем Денисович

55456459 HP 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування та 
ремонт обладнання 
підприємств 
хімічної і 
нафтогазопереробн
ої промисловості

180,000

5 14642349 1483447 Клим`юк Радіон Іванович

55329320 BA 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування та 
ремонт обладнання 
підприємств 
хімічної і 
нафтогазопереробн
ої промисловості

160,000

6


